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VIESTINNÄN TYÖRYHMÄ 

Aika tiistai 23.9.2008 klo 12.00 -13.30 
 
Paikka Kouvolan seudun kuntayhtymä, 4. krs kokoushuone, Ilmarinkuja 3, Kouvola 
 
Läsnä Jari Niemelä, pj  Lauri Lamminmäki 
 Pirjo Kuittinen   Jukka Vesanen 
 Riku Rekonen   Niina Heikkilä  
 Anne Käki, sihteeri  Heli Veripää     
 Merja Parkkila   henkilöstön edustaja 
 Anne Simpanen  henkilöstön edustaja 

 
Poissa  Heli Lehti 
 Tuula Typpö 
 Raija Sierman 
 Sirkku Ahvo-Lehtinen 
 
1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

 
Puheenjohtaja Jari Niemelä avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

2 Esityslistan hyväksyminen 
  
 Hyväksyttiin esityslista. 

3 Edellisen kokouksen muistio 
 
Työryhmän jäsenet ovat saaneet kokouksen 14/9.9.2008 muistion 16.9.2008 sähköpostin 
välityksellä. Muistio hyväksyttiin. 
 

4 Työryhmän laajentaminen   
  
 Henkilöstöhallinnon edustaja Sirkku Ahvo-Lehtinen nimettiin työryhmän jäseneksi. 
 
5 Yhdistymistyöryhmän ja järjestelytoimikunnan asioita 

 
Merkittiin tiedoksi että yhdistymistyöryhmä on kokouksessaan 17.9.2008 § 306 puoltanut uuden 
henkilöstölehden taittajan ja painon valintaesitystä. Yhdistymistyöryhmästä kokouksessaan 
17.9.2008 § 301 ja järjestelytoimikunnasta kokouksessaan 18.9.2008 § 88 ovat hyväksyneet 
Kouvolan vaalivalvojaisten toteuttamisen yhteistyössä MTV3:n kanssa kuntavaalipäivänä 
26.10.2008. 

6 Viestintästrategia 
Merkittiin valmistelutilannetilanne tiedoksi strategian ja visuaalisen ilmeen osalta. Seuraava 
strategiaworkshop pidetään 9.10.2008. 

7 Vaakuna-asiat 
 
Merkittiin tiedoksi uuden vaakunan valmistelutilanne. Kansallisarkisto on toimittanut uuden 
vaakunan tarkistuslausuntopyyntöön 13.8.2008 vastauksen kirjeessään 16.9.2008. Vaakuna- 
asian käsittelyä valmistellaan lokakuun aikana.  
 
Käsiteltiin lakkautuvien kuntien vaakunoiden arvokkaan heraldisen perinnön säilyttämisestä ja 
merkittiin tiedoksi Suomen Kotiseutuliiton kunnanhallituksille osoitettu kannanotto 29.4.2008. 
Suomen Kotiseutuliitto esittää kaikille liitoskunnille ja niiden alueella toimiville kotiseutuyhdistyksille 
että lakkautettavien kuntien valtuustot ennen liitosta päättävät kunnan vaakunan säilyttämisestä 
kotiseutuvaakunana, jonka käyttöön kotiseutuyhdistyksillä ja alueen muillakin järjestöillä on oikeus. 
 
Päätettiin tehdä esitys yhdistymistyöryhmälle että yhdistyvien kuntien viimeiset valtuustot vuonna 
2008 käsittelevät lakkautettavan kunnan vaakunan säilyttämistä kotiseutuvaakunana.  
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8  Uuden Kouvolan internet -julkaisujärjestelmä 
  
 Merkittiin tiedoksi projektisuunnitelmaan tehdyt muutokset ja tarkennettiin vkolla 40 käynnistyvän 
 internet-julkaisujärjestelmän kehittämiseen liittyvää verkkosivukyselyn sisältöä. Toimialat ovat 
 nimenneet viestintävastaavat internet-sivujen kehittämistyöryhmään seuraavasti: Raija Sierman, 
 matkailu/elinkeino, Susanna Toikander, kuntatekniikka, Miia Sjöblom, sivistystoimi, Mirja Vainikka, 
 perusturva ja Tuija Valkeapää, elinkeino. Internet-sivujen projektiryhmään on edellisten lisäksi  
 nimetty Sirpa Mäntynen, Tea Salonsaari-Eloranta, Matti Järventausta, opetustoimi ja Marja Liisa 
 Harjula, Kouvolan Vesi. Internet-sivujen projektiryhmä kokoontuu 29.9.2008. 
 
 Pohjois-Kymen Tieto on neuvotellut OpenOffice Finland Oy:n kanssa kuntien internet-julkaisu-
 järjestelmien käytön jatkosopimuksesta vuoden 2009 loppuun. Merkittiin tehty tarjousesitys 
 22.9.2008 tiedoksi ja hyväksyttiin tarjous. Päätettiin että kukin kunta maksaa sopimuskustannukset 
 esitetyn jaon mukaan vuoden 2008 aikana.  
 
 Kuntayhtymien sopimustilanne selvitetään seuraavaan kokoukseen mennessä. 
 
9 Kansalaisjuhlan valmistelu 
  
 Kansalaistyöryhmä on aloittanut tapahtumavalmistelut ja laajennettu työryhmä on kokoontunut 
 12.9.2008. Tapahtumakoordinaattoreiksi on valittu Helena Jetsu ja Jaana Vuorio-Palmumaa. 
 Valmistelu-työryhmän puheenjohtajaksi on valittu Harri Koskinen Kouvolan Sanomista. 
 Valmistelutilanne merkittiin tiedoksi.  
 
10 Uusi henkilöstölehti 
  
 Uuden henkilöstölehden nimikilpailuun on jätetty 52 nimiehdotusta. Valittiin Riku Rekonen, Anne 
 Käki ja Merja Parkkila valmistelemaan nimiehdotusesitystä seuraavaan kokoukseen, josta 
 esityksestä valitaan 3 ehdotusta edelleen henkilöstöryhmän lausunnolle. Henkilöstölehden työryhmä 
 kokoontuu 8.10.2008. Kouvolan kaupunginhallitus on kokouksessaan 22.9.2008 hyväksynyt 
 viestintätyöryhmän esityksen. Taittajaksi valittiin Mirja Näkki ja painopaikaksi Scanweb Oy. 
 
11 Muutosviestintä ja tapahtumat/tilaisuudet 

 
Merkittiin tiedoksi järjestelytoimikunnassa hyväksytty MTV3:n kanssa yhteistyössä toteutettava 
Kouvolan vaalivalvojais-ohjelma 26.10.2008. Kartoitetaan tilavaihtoehtoja ja hoidetaan järjestelyjä 
yhteistyössä keskusvaalilautakunnan kanssa. Tilaisuus on avoin kaikille medioille ja poliittisille 
ryhmille.  
 

12  Työohjelman vuosikellokalenterin laadinta 
 
Muutosprojektin viestinnän työohjelmakalenteri toimitetaan Ismo Korhoselle syyskuun loppuun 
mennessä sekä työryhmän jäsenille tiedoksi muistion yhteydessä. 

  
13 Muut asiat/Tiedoksi asiat 
  
 Päätettiin että kunnat lähettävät kukin omat joulutervehdyksensä tänä vuonna. 
  
 Merkittiin tiedoksi lisäpainos (500 kpl) Kouvola2009 -esitteen englanninkielisestä versiosta 
 ja viestinnän opiskelijan kysely pro gradu- tutkielman aiheesta. 
  
 Seuraava kokous pidetään tiistaina 7.10.2008. 
 
14 Kokouksen päättäminen 
  
 Puheenjohtaja Jari Niemelä päätti kokouksen klo 13.30. 
  

 


